
 1

PORTARIA Nº 510, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2.021. 

 

 

"DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DO GESTOR, 

RESPONSAVÉL TÉCNICO E RESPECTIVOS 

SUBSTITUTOS PARA ATUAREM JUNTO AO 

PROJETO ESTADUAL COZINHALINHAMENTO E 

DÁ PROVIDENCIAS CORRELATAS”. 

 

 

DIAB TAHA, Prefeito Municipal da Comarca Colina, 

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, edita a seguinte Portaria; 

      
                                                         
                                                                RESOLVE: 
 
 

Artigo 1° - Ficam designados as servidoras MARIANE DA SILVA 

FULANETI, portadora do documento de identidade nº 44.163.392-4 expedido pela SSP/SP e 

BEATRIZ MARTINS ABDALLA DOS SANTOS, portador do documento de identidade nº 

13.241.200-7 expedido pela SSP/SP para, respectivamente, exercerem as funções de 

RESPONSÁVEL TÉCNICO e RESPONSÁVEL TÉCNICO SUBSTITUTO do convênio a ser 

firmado com a Secretaria de Agricultura do estado de São Paulo, tendo por objeto a execução do 

Projeto Estadual COZINHALIMENTO. 

 

Artigo 2° - Sem prejuízo da designação prevista no artigo anterior, 

fica nomeado o Sr. RENE ANGELO SASAKI DE SOUZA como GESTOR do referido projeto, 

assumindo o gerenciamento, junto ao órgão convenente, de medidas e ações que se fizerem 

necessárias para a sua execução. 

 

Artigo 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogando-se as disposições em contrário, procedendo as anotações de estilo. 



 2

Prefeitura Municipal de Colina, 30 de novembro de 2.021. 

 

 

                              DIAB TAHA 

                               Prefeito Municipal de Colina 

 

 

                                                  Registrada na Secretaria competente e publicada por afixação no 

quadro de avisos da Municipalidade. 

 

 

                            RUBENS PEREIRA DA SILVA JUNIOR 
                           Secretário Municipal de Governo 

 
 


